Ano 2020 - n. 2515 Campo Grande, segunda-feira, 28 de setembro de 2020 69

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

00004
O(A) Excelentíssimo(a) Senhor(a) DENI LUIS DALLA RIVA, Juiz(Juíza) Eleitoral da 14ª Zona
Eleitoral - CAMAPUÃ, no uso de suas atribuições, faz saber aos interessados, que foram
protocolizados neste Cartório Eleitoral, pelo(a) COM FÉ, JUSTIÇA E PLANEJAMENTO.
(REPUBLICANOS, PSD) 06001201220206120014, os pedidos de registro dos candidatos abaixo
relacionados, para concorrerem às Eleições de 2020 no Município de CAMAPUÃ.

Prefeito
NÚMERO NOME OPÇÃO DE NOME N° PROCESSO
55 MÁRCIA PEREIRA ÁVILA DE LIMA DRA MÁRCIA 06001227920206120014

Vice-prefeito
NÚMERONOME OPÇÃO DE NOME N° PROCESSO

55
CLOVIS CUSTODIO DE
AMORIM

ARQUITETO CLOVIS
AMORIM

06001219420206120014

Nos termos do art. 3º da Lei Complementar nº 64/90, c/c Art. 34, §1º, II e III da Resolução TSE nº
23.609/2019, caberá a qualquer candidato(a), partido político, coligação ou ao Ministério Público
Eleitoral, no prazo de 5 (cinco) dias, contados da publicação deste edital, impugnar, em petição
fundamentada, o(s) pedido(s) de registro de candidatura.
No mesmo prazo e forma, qualquer cidadão no gozo de seus direitos políticos poderá dar notícia
de inelegibilidade, nos termos do art.44 da referida Resolução.
CAMAPUÃ, 25 de Setembro de 2020.
_______________________________
DENI LUIS DALLA RIVA
Juiz(Juíza) da 14ª Zona Eleitoral

REGISTRO DE CANDIDATURA(11532) Nº 0600136-63.2020.6.12.0014

PROCESSO : 0600136-63.2020.6.12.0014 REGISTRO DE CANDIDATURA (CAMAPUÃ - MS)
RELATOR : 014ª ZONA ELEITORAL DE CAMAPUÃ MS
FISCAL DA
LEI

: PROMOTOR ELEITORAL DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

REQUERENTE
: PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO - PRB COMISSAO PROVISORIA
MUNICIPAL CAMAPUA

EDITAL
00007
O(A) Excelentíssimo(a) Senhor(a) DENI LUIS DALLA RIVA, Juiz(Juíza) Eleitoral da 14ª Zona
Eleitoral - CAMAPUÃ, no uso de suas atribuições, faz saber aos interessados, que foram
protocolizados neste Cartório Eleitoral, pelo(a) 10 - REPUBLICANOS 06001366320206120014, os
pedidos de registro dos candidatos abaixo relacionados, para concorrerem às Eleições de 2020 no
Município de CAMAPUÃ.

Vereador
NÚMERONOME OPÇÃO DE NOME N° PROCESSO

10123
ALEX SANDRO NETO DE
OLIVEIRA

PASTOR ALEX 06001461020206120014

CICERA APARECIDA LEITE DOS

http://www.tre-ms.jus.br/
027941571945
Realce

027941571945
Realce

027941571945
Realce

Ano 2020 - n. 2515 Campo Grande, segunda-feira, 28 de setembro de 2020 70

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

10010 SANTOS CICERA 06001444020206120014

10153
CRISTIANO DE OLIVEIRA
SORCE

CRISTIANO DO TAXI 06001747520206120014

10788
ELIX DE PAULA REZENDE
JUNIOR

ELIX JUNIOR 06001686820206120014

10000 GABRIEL NOGUEIRA FURTADO GABRIEL FURTADO 06001435520206120014

10017
HUDSON XAVIER DE OLIVEIRA
SOBRINHO

HUDSON XAVIER 06001756020206120014

10347
MARIA ELITA RODRIGUES DE
AMORIM

ARQUITETA MARIA ELITA 06001452520206120014

10021
SEBASTIÃO MACHADO
VILASBOAS JUNIOR

JUNIOR DO TAXI 06001487720206120014

10777 SIDNEY APARECIDO PEREIRA SID HOT DOG 06001479220206120014

10080 ZELIA LARA DE OLIVEIRA
ZELIA (PROJETO
FORMIGUINHA)

06001712320206120014

Nos termos do art. 3º da Lei Complementar nº 64/90, c/c Art. 34, §1º, II e III da Resolução TSE nº
23.609/2019, caberá a qualquer candidato(a), partido político, coligação ou ao Ministério Público
Eleitoral, no prazo de 5 (cinco) dias, contados da publicação deste edital, impugnar, em petição
fundamentada, o(s) pedido(s) de registro de candidatura.
No mesmo prazo e forma, qualquer cidadão no gozo de seus direitos políticos poderá dar notícia
de inelegibilidade, nos termos do art.44 da referida Resolução.
CAMAPUÃ, 27 de Setembro de 2020.
_______________________________
DENI LUIS DALLA RIVA
Juiz(Juíza) da 14ª Zona Eleitoral

REGISTRO DE CANDIDATURA(11532) Nº 0600135-78.2020.6.12.0014

PROCESSO : 0600135-78.2020.6.12.0014 REGISTRO DE CANDIDATURA (CAMAPUÃ - MS)
RELATOR : 014ª ZONA ELEITORAL DE CAMAPUÃ MS
FISCAL DA LEI : PROMOTOR ELEITORAL DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
REQUERENTE : PARTIDO SOCIAL DEMOCRATICO - PSD

EDITAL
00008
O(A) Excelentíssimo(a) Senhor(a) DENI LUIS DALLA RIVA, Juiz(Juíza) Eleitoral da 14ª Zona
Eleitoral - CAMAPUÃ, no uso de suas atribuições, faz saber aos interessados, que foram
protocolizados neste Cartório Eleitoral, pelo(a) 55 - PSD 06001357820206120014, os pedidos de
registro dos candidatos abaixo relacionados, para concorrerem às Eleições de 2020 no Município
de CAMAPUÃ.

Vereador
NÚMERONOME OPÇÃO DE NOME N° PROCESSO

55555
ALTMIR ABDIAS JUVENCIO DE
ALMEIDA

CHITÃO 06001764520206120014

ANE PÉROLA FIA DO

http://www.tre-ms.jus.br/